2017年 10月 5日

報道関係 各位

コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

執行役員の選任及び異動に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、

下記のとおり、執行役員の選任及び異動に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏名 役職位

市原 政徳 上席執行役員 キーアカウントマネジメント本部長

２．執行役員の異動

氏名 新役職位 旧役職位

村田 吉章

執行役員

営業本部

リージョナル KAM統括部長

執行役員

キーアカウントマネジメント統括部長

３．就任日

  2017年 10月１日

以上

News Release